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m231.000
ÜRETİM TESİSLERİ

Bıçakcılar olarak 100’den fazla ülkeye tek kullanımlık ürünler veya tıbbi 
cihaz ihraç etmekteyiz.

100ÜLKEYE
İHRACAT
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Luxline 3160C LED Ameliyat Lambası Kameralı

Luxline 3160CR LED Ameliyat Lambası Kamera 

Hazırlıklı

Luxline 2160C LED Ameliyat Lambası Kameralı

Luxline 2160CR LED Ameliyat Lambası Kamera 

Hazırlıklı

Luxline 1160C LED Ameliyat Lambası Kameralı

Luxline 1160CR LED Ameliyat Lambası Kamera 

Hazırlıklı

Luxline 3160 LED Ameliyat Lambası 

Luxline 2160 / 2170 LED Ameliyat Lambaları 

Luxline 1160 LED Ameliyat Lambası

Luxline 1160A LED Ameliyat Lambası

Akülü, Mobil

Luxline 45 ve Luxline 45D LED Muayene 

Lambası, Spiral Kollu, Mobil ve Duvar

Luxline 60 ve Luxline 60D LED Muayene 

Lambası, Ayarlanabilir Kollu, Mobil ve Duvar

SayfaÜrün

Surgiline Ameliyat Masaları

18-19

20-21

22-23

24-25

26-27

28-29

30-31

32-33

34-35

36-37

38-39

40-41

Surgiline 3000 Ameliyat Masası

Elektrohidrolik

Surgiline 3000R Ameliyat Masası

Elektrohidrolik

Surgiline 3000 ve 3000R, Ameliyat Masası 

Aksesuarları

Surgiline 3000C Ameliyat Masası

Karbon Fiber

Surgiline 2000R Ameliyat Masası

Elektrohidrolik

Surgiline 2000E Ameliyat Masası

Elektrohidrolik

Surgiline 2500 Ameliyat Masası

Elektrohidrolik

Surgiline 2000C Ameliyat Masası

Karbon Fiber

Surgiline 550S Hidrolik ve 550SE Elektrikli 

Ameliyat Masası 

Surgiline 2000R, 2000E, 2500, 550S, 550SE 

Ameliyat Masası Aksesuarları

Surgiline 1000 Ortopedik Traksiyon Sistemi

Surgiline 900/950 Göz Ameliyat Masaları

SayfaÜrün

42-45

46-47

48-49

50-51

52-53

Mobiline 690 Transfer Sedyesi

Mobiline 675 Çok Amaçlı Sedye

Mobiline 675 Çok Amaçlı Sedye

Aksesuarları

Mobiline 650 Sedye

Mobiline 601 Sedye

SayfaÜrün

Examline Kan Alma
Koltukları

Mobiline Hasta Taşıma
Sistemleri

54-55

56-57

Examline 850 Kan Alma Koltuğu

Examline 855 Kan Alma Koltuğu

SayfaÜrün

Examline Jinekoloji Masası

58-61Examline 740 Jinekoloji Masası

SayfaÜrün

Vaculine Aspiratörler

62-63
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Vaculine Maxi ve Maxi E Cerrahi Aspiratör

Vaculine Mini Aspiratör, Taşınır

Vaculine Evde Bakım Aspiratörü, Taşınır, 

Bataryalı

Vaculine Aspiratör, Toraks Drenaj

Vaculine Aspiratör, Toraks Drenaj - Yeni

Vaculine Aspiratör, Lipektomi

SayfaÜrün

Aksesuar ve Yedek Parçalar

66

67

67

68

68

68

Vaculine Kavanoz ve Kavanoz Kapağı

Hareketli Tabure

Hareketli Tabure, Ayak Kumandalı

Hareketli Tabure, Arkalıklı

Hareketli Tabure, Arkalıklı, Ayak Kumandalı

Operatör Koltuğu

SayfaÜrün
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Mobiline 690 Transfer Sedyesi

42



Teknik Özellikler

Mobiline 690A ve 690B
Yükseklik:
Yükseklik (690C ile): 
Sedye üstü:

Mobiline 691A ve 691B
Yükseklik:
Yükseklik (690C ile): 
Sedye üstü:

Mobiline 690C
Platform üstü:

Minder:

Ambalaj Bilgileri

Mobiline 690A ve 691A

Mobiline 690B ve 691B

Mobiline 690C

Pozisyonlar 

Trendelenburg:
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5. tekerlek

katlanabilir

Minder

Mobiline 690 Transfer Sedyesi

Standart Aksesuarlar
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 aksesuarlar
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Mobiline 675
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Teknik Özellikler

Yükseklik:
Yükseklik (Minder ile):
Sedye üstü:

Minder:

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar 

Trendelenburg:

Bacak: 
Diz Fleksiyon
Fowler
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Standart aksesuarlar

5. tekerlek

Minder
ayar kolu
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aksesuarlar

 
 
 

Radyografik sedye üstü seti
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Mobiline 650 Sedye
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Teknik Özellikler

Yükseklik:
Yükseklik (Minder ile):

Sedye üstü:

Minder: 

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar

Trendelenburg: 

Standart aksesuarlar  aksesuarlar

5. tekerlek

Minder

Radyografik sedye üstü seti
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Mobiline 601 Sedye
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Teknik Özellikler

Yükseklik:
Yükseklik (Minder ile):
Sedye üstü:

Minder:

Ambalaj Bilgileri

Pozisyon

 aksesuarStandart aksesuarlar

Minder
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www.bicakci lar .com
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